

PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 70948300

Data publicarii 04.07.22 Coduri CPV 39831240-0 44190000-8

Pretul estimativ: 18.100,00 RON - 18.100,00 RON

Descriere: OTI SACI MENAJERI GALBENI 120L BUC 60.000 9.7478 584.87 OTI SACI MENAJERI VERZI 120L BUC 40.000 9.7480 389.92 EPACK GREEN LINE SACI MENAJ 60L BUC 55.000 4.4538 244.96 OTI SACI MENAJ 35L BUC 90.000 3.9496 355.46 SACI MENAJ 240L OTI BUC 100.000 18.1513 1815.13 ARO/OTI SACI MENAJ 60L BUC 72.000 6.0504 435.63 MANUSI MENAJ L PERECHE 21.000 4.6219 97.06 MANUSI UF SET 10.000 3.7820 37.82 ARO SAPUN LICHID ROSE 0.5L BUC 40.000 2.6890 107.56 ARO SAPUN LICHID LAVANDA 0.5 BUC 40.000 2.6890 107.56 BONUX MANUAL 900G BUC 10.000 7.1430 71.43 SOLUTIE GEAM CLIN ALCOOL PISTOL BUC 30.000 6.3027 189.08 LAVETE MICROFIBRA SET 8.000 10.0838 80.67 PRONTO CLASSIC 300ML BUC 24.000 11.2604 270.25 DOMESTOS PINE 1L BUC 24.000 10.8404 260.17 DETARTRANT NUFAR 1L BUC 24.000 7.9833 191.60 ARO DETERGENT UNIVERSAL 5L BUC 12.000 21.8483 262.18 DETERGENT PARDOSELI MP 5L BUC 10.000 20.1680 201.68 IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL 4L BUC 6.000 35.2933 211.76 SOLUTIE DEZINFECTANT 750ML CIF BUC 10.000 13.5290 135.29 SERVICI MASA 19PIESE BUC 2.000 202.5200 405.04 REZERVA MOP 250G BUC 12.000 5.6300 67.56 SAPUN LICHID ARO 5L BUC 12.000 15.0417 180.50